

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	5,145,343	6,960,894	△1,815,551
광	772,000		
시비	386,000		
구비	3,987,343		
도로기반시설 확충 및 재해예방	4,476,273	6,320,079	△1,843,806
광	772,000		
시비	386,000		
구비	3,318,273		
가로정비	74,475	70,749	3,726
건설행정 및 공공용 재산관리	59,021	49,713	9,308
101 인건비	8,684	8,057	627
04 기간제근로자등보수	8,684	8,057	627
○국·공유재산 일제실태조사	8,684		
· 인건비	53,160원*1명*120일	6,380	
· 주차	53,160원*1명*24일	1,276	
· 연차	53,160원*1명*5일	266	
· 국민연금보험 부담금	7,922,000원*4.5%	357	
· 고용보험 부담금	7,922,000원*1.4%	111	
· 산재보험 부담금	7,922,000원*0.705%	56	
· 국민건강보험 부담금	7,922,000원*2.82%	224	
· 노인장기요양보험 부담금	212,000원*6.55%	14	
201 일반운영비	28,387	29,991	△1,604
01 사무관리비	22,912	24,516	△1,604
○세외수입부과	830		
· 서식제작	830		
- 납부고지서	66,000원*5박스	330	
- 재산압류예고 통지서	50,000원*10종	500	
○세외수입 부과 소모품	1,600		
· 프린터 토너	180,000원*5개	900	
· 프린터 드럼	350,000원*2개	700	
○국·공유재산 측량수수료(하천,구거,도로)	292,600원*70필지	20,482	
02 공공운영비	5,475	5,475	0
○세외수입채납자 재산압류	475		
· 송달 우편료	1,750원*100건	175	
· 압류촉탁해제 수입인지	3,000원*100건	300	
○세외수입고지서 송달우편료	5,000		
· 등기	1,750원*2,500건	4,375	
· 일반	250원*2,500건	625	
203 업무추진비	6,950	6,665	285
03 시책추진업무추진비	6,950	6,665	285
○도시국 주요행사 업무추진	3,200,000원	3,200	

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 가로정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○건설행정 업무추진 1,000,000원	1,000		
	○건설 및 준설종사원 등반대회 50,000원*19명	950		
	○도로유지관리 업무추진 1,000,000원	1,000		
	○도로건설 및 보상 업무추진 800,000원	800		
	305 배상금등	15,000	5,000	10,000
	01 배상금등	15,000	5,000	10,000
	○도로유지관리 손해배상 15,000,000원	15,000		
	불법노점상 단속	15,454	21,036	△5,582
	201 일반운영비	6,060	4,380	1,680
	01 사무관리비	1,680	1,680	0
	○노점상 야간단속 공무원 급식 7,000원*10명*2일*12월	1,680		
	02 공공운영비	4,380	2,700	1,680
	○도로단속 휴대폰 사용(정액제) 35,000원*3대*12월	1,260		
	○신평 청소차 차고지 등 운영(2개소)	3,120		
	· 상·하수도료 50,000원*2개소*12월	1,200		
	· 전기료 80,000원*2개소*12월	1,920		
	301 일반보상금	9,394	9,656	△262
	09 공익근무요원보상금	9,394	9,656	△262
	○노점상단속 및 행정업무 보조	9,394		
	· 봉급 93,700원*3명*12월	3,374		
	· 중식비 5,000원*22일*3명*12월	3,960		
	· 교통비 2,600원*22일*3명*12월	2,060		
	도로건설	2,376,350	4,970,650	△2,594,300
		광 772,000		
		시비 386,000		
		구비 1,218,350		
	어린이보호구역개선	610,000	590,000	20,000
		광 305,000		
		시비 152,500		
		구비 152,500		
	401 시설비및부대비	610,000	590,000	20,000
		광 305,000		
		시비 152,500		
		구비 152,500		
	01 시설비	610,000	590,000	20,000
	○어린이보호구역 개선사업 610,000,000원	610,000		
		광 305,000		
		시비 152,500		
		구비 152,500		
	하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성	1,384,000	1,800,000	△416,000
		광 467,000		

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		시비 233,500 구비 683,500		
401 시설비및부대비		1,384,000	1,800,000	△416,000
		광 467,000 시비 233,500 구비 683,500		
01 시설비		1,384,000	1,800,000	△416,000
	○하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성 934,000,000원	934,000		
		광 467,000 시비 233,500 구비 233,500		
	○하단오거리 주변 젊음의 거리(시범가로) 조성 (채무상환) 450,000,000원	450,000		
친환경 생활공간 조성		300,000	0	300,000
401 시설비및부대비		300,000	0	300,000
01 시설비		300,000	0	300,000
	○선셋로드 조성(채무상환) 300,000,000원	300,000		
도로건설 지원		82,350	80,650	1,700
201 일반운영비		10,630	8,930	1,700
01 사무관리비		10,480	8,780	1,700
	○등기촉탁 수입인지	2,800		
	· 소유권이전 등기촉탁 9,000원*300매	2,700		
	· 표시변경 등기촉탁 2,000원*50매	100		
	○재결수입인지 20,000원*30매	600		
	○자체공사설계 소모품	7,080		
	· 프린트 토너(흑백) 77,000원*10개	770		
	· 프린트 토너(칼라) 140,000원*20개	2,800		
	· 프린트 드럼(칼라) 350,000원*6개	2,100		
	· 플로터 잉크 50,000원*15개	750		
	· 플로터 롤 66,000원*10롤	660		
02 공공운영비		150	150	0
	○수용재결공탁 우편료 3,000원*50건	150		
202 여비		720	720	0
01 국내여비		720	720	0
	○보상협의 20,000원*3일*12월	720		
305 배상공금등		70,000	70,000	0
01 배상공금등		70,000	70,000	0
	○사유지 도로편입 토지 배상 70,000,000원	70,000		
401 시설비및부대비		1,000	1,000	0
03 시설부대비		1,000	1,000	0
	○주민참여 감독관 수당 20,000원*10건*5회	1,000		

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도로시설물 관리	2,025,448	1,278,680	746,768
소규모주민편익사업	600,000	600,000	0
401 시설비및부대비	600,000	600,000	0
01 시설비	600,000	600,000	0
○소규모 주민편익사업 600,000,000원	600,000		
도로시설물 정비 및 보수	1,075,448	678,680	396,768
201 일반운영비	11,448	9,680	1,768
01 사무관리비	8,448	7,680	768
○도로정비용 중기임차 352,000원*4종*3일*2회	8,448		
02 공공운영비	3,000	2,000	1,000
○도로관리 장비(다짐기,브레이카,카트기 등) 유지 3,000,000원	3,000		
206 재료비	19,000	19,000	0
01 재료비	19,000	19,000	0
○도로기동정비 자재(록하트,모래 등) 구입 7,000,000원	7,000		
○도로포장 아스콘(관급) 구입 12,000,000원	12,000		
401 시설비및부대비	1,045,000	650,000	395,000
01 시설비	1,040,000	645,000	395,000
○맨홀 유지관리 20,000,000원	20,000		
○도로굴착 복구 800,000,000원	800,000		
○육교 도색 및 보수 20,000,000원	20,000		
○ASP 도로포장 보수 80,000,000원	80,000		
○교량 유지관리 20,000,000원	20,000		
○교통시설물(규제봉등) 설치 및 정비 40,000,000원	40,000		
○보행환경 개선 50,000,000원	50,000		
○소규모 건설폐기물 처리 10,000,000원	10,000		
03 시설부대비	5,000	5,000	0
○도로유지시설 시설부대비 5,000,000원	5,000		
옹벽 녹화	350,000	0	350,000
401 시설비및부대비	350,000	0	350,000
01 시설비	350,000	0	350,000
○도로 옹벽 녹화 350,000,000원	350,000		
행정운영경비(건설과)	669,070	640,815	28,255
인력운영비	642,336	608,565	33,771
인력운영비	642,336	608,565	33,771
101 인건비	642,336	608,565	33,771
01 보수	1,512	1,260	252

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○노점상 야간단속 공무원 시간외근무수당 21,000원*6명*1회*12월	1,512		
03 무기계약근로자보수	640,824	607,305	33,519
○건설종사원	640,824		
· 기본급 1,344,340원*13명*12월	209,718		
· 정액수당	40,980		
- 가족수당	10,560		
배우자 40,000원*13명*12월	6,240		
기타 20,000원*18명*12월	4,320		
- 특수업무수당 125,000원*13명*12월	19,500		
- 작업장려수당 70,000원*13명*12월	10,920		
· 상여금	139,379		
- 기말수당			
상여금 지급기준 304,097,000원*100%*2회 *1/12	50,683		
- 정근수당			
상여금 지급기준 304,097,000원*50%*2회* 1/12	25,342		
- 체력단련비			
상여금 지급기준 304,097,000원*50%*5회* 1/12	63,354		
· 복리후생비	102,170		
- 정액급식비 160,000원*13명*12월	24,960		
- 가계보조비 110,000원*13명*12월	17,160		
- 교통보조비 140,000원*13명*12월	21,840		
- 대민봉사비 50,000원*13명*12월	7,800		
- 명절휴가비			
상여금 지급기준 304,097,000원*1/12*60% *2회	30,410		
· 초과근무수당	108,201		
- 휴일근무수당			
통상임금 327,497,040원*1/12*1/226시간* 150%*8시간*48일	69,557		
- 야간근무수당			
통상임금 327,497,040원*1/226시간*50%*4 시간*5일	14,492		
- 연차유급휴가수당			
통상임금 327,497,040원*1/12*8/226*25일	24,152		
· 자녀학비보조수당	11,819		
- 대학생 300,000원*6명*1회	1,800		
- 고 교 385,600원*6명*4회	9,255		
- 중학교 47,700원*4명*4회	764		
· 위생비 100,000원*13명*12월	15,600		
· 피복비	2,457		
- 작업복 60,000원*13명	780		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 방한복 45,000원*13명	585		
	- 우의 15,000원*13명	195		
	- 장화 10,000원*13명	130		
	- 작업모(동,하) 9,000원*13명	117		
	- 노무화 50,000원*13명	650		
	· 야간단속 및 재해 비상근무 급식 7,000원*13명*5일*12월	5,460		
	· 다대포 분수대주변 노점상 단속 급식 7,000원*3명*30일*8월	5,040		
기본경비		26,734	32,250	△5,516
기본경비		26,734	32,250	△5,516
201 일반운영비		19,534	24,690	△5,156
01 사무관리비		19,534	24,690	△5,156
	○부서운영수용비 9,280,000원	9,280		
	○기본업무수행 급량비 8,064,000원	8,064		
	○부속실운영비 840,000원	840		
	○업무보고 자료제작 450,000원*3회	1,350		
203 업무추진비		7,200	7,560	△360
01 기관운영업무추진비		3,000	3,000	0
	○기관운영업무추진비 3,000,000원	3,000		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,560	△360
	○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		